
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE BOM JESUS 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 002/2012 

 

 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCNTE, 
do Município de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, instituído pela Lei Municipal n°551 
de 19 março de 2012, no uso das atribuições que foram conferidas por sua Lei instituidora 
e pelo Estatuto da Criança e do Adolescente - Lei Federal n°8.069/90(ECA). 
 
 RESOLVE: 
 
• Art.1° Publicar a relação dos candidatos pré-inscritos para eleição dos membros do 

Conselho Tutelar de Bom Jesus,SC: 

Nº 
INSCRIÇÃO 

 

NOME 

01 ODAIR ANTONIO BONJIOVANNI 

02 MARIA INÊS OLINQUEVICZ 

03 LUCIVANE MARTINS DE LIMA 

04 SILVANA OZELAME 

05 ELIS MORGANA GONCALVES DOS SANTOS 

06 ELIANE MANGONI 

07 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS BRIZOLA 

08 NILZA DO CARMO COSLOSQUE DA SILVA 

09 DAIANE CRISTINA RODRIGUES  

10 VIVIANE CARPENEDO 

 

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Bom Jesus, 14 de maio de 2012. 
 
 
 
 

Fernanda Gasparetto 
Presidente do CMDCA 

 

 


